1

UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 038/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS EM 6ª CONVOCAÇÃO COMUM DE CANDIDATOS PARA A MATRÍCULA E 4ª
CHAMADA GERAL

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS EM 6ª CHAMADA COMUM E 4ª CHAMADA GERAL
DOS SUPLENTES APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA – RESIDÊNCIA
TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da Especialização em Gestão da Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso

das atribuições legais e estatutárias, considerando o Edital nº 001/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, de 16 de outubro de 2024 e

suas retificações,

RESOLVE
Art. 1°. Divulgar o Resultado Final das matrículas dos candidatos convocados pela 6ª CONVOCAÇÃO COMUM DE
CANDIDATOS PARA A MATRÍCULA E 4ª CHAMADA GERAL.

2

Homologação das Matriculas

PROTOCOLO
NOME DO

CANDIDATO
ÁREA MUNICÍPIO LOCAL DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

372677

EMANUELE MARIA
FONSECA DE
SOUZA

PSICOLOGIA OU

SERVIÇO SOCIAL
ARAPONGAS

PCPR/DM (Delegacia da

Mulher)
DEFERIDO

372741
PRISCILA SIQUEIRA
DE ARAUJO

PSICOLOGIA OU

SERVIÇO SOCIAL
CURITIBA

DEPPEN/COMPLEXO

SOCIAL
DEFERIDO

373981 NATALIA WISTUBA
ENGENHARIA

FLORESTAL
CURITIBA

PCP VISCONDE/SCA

(Seção de Crimes

Ambientais)

DEFERIDO

373065
LEDSON JOSÉ
VANINI

CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
CURITIBA

SESP/DEST (Diretoria

Estrutural)
DEFERIDO

371672

LARA BEATRIZ
MANTOVANI DA
COSTA

PSICOLOGIA LONDRINA
2º Comando Regional de

Polícia Militar - SEDE
DEFERIDO

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 26 de dezembro de 2024.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública - RESTEC/GESP